

Outokummun Matkailijayhdistys ry:n avustushakemus hankkeen suunnittelua varten

158/02.05.02/2021

Khall 19.04.2021 § 71

Selostus

Outokummun kaupunki (kaupunkirakennejohtajan päätöksellä) on vuokrannut nolla eurolla Kaunisniemen kahvilan ja leirintäalueen Outokummun Matkailijayhdistys ry:lle kahdeksi vuodeksi ja kolmas vuosi optiona. Ensimmäinen toimintavuosi oli vuosi 2020.

Matkailijayhdistys kunnosti Kaunisniemen kahvilaa kesällä 2020 talkoovoimin. Outokummun kaupunki hankki tarvikkeet, noin muutaman tuhannen euron edestä. Lisäksi kaupunki uusi Kaunisniemen jätevesijärjestelmän vastaamaan nykyajan vaatimuksia. Kustannukset tästä olivat noin 15 000 euroa.

Kahvilan toiminta-aika on toukokuun puolivälistä syyskuun puoliväliin ja matkailusesonki kestää juhannuksesta koulujen alkueen. Kahvilasta on kiinteitä kuluja koko vuodelta ja kahvilan ollessa avoinna voi tulla myös henkilöstökuluja. Kesäkauden ja sesongin aikana on tehtävä koko vuoden tulos. Matkailijayhdistyksen ilmoituksen mukaan, jotta se tässä onnistuu, tarvitaan kahvilalle lisää asiakaspaikkoja ja areena tapahtumille ja kulttuurituotannoille. Mahdollisuuksia on myös melonnan, onginnan ja lasten leikkipaikkojen kehittämiseen.

Outokummun Matkailijayhdistys on suunnittelemassa saatujen ideoiden ja asiantuntijoiden näkemyksen pohjalta kaksivaiheisen Kaunisniemessä tapahtuu - hankkeen. Tarkoitus on hakea rahoitusta ensisijaisesti Joensuun Seudun Leader ry:ltä, myös muita rahoitusmahdollisuuksia selvitetään.

Hankkeen suunnittelu sisältää sekä rakentamisen että tapahtumatuotannon käynnistämisen suunnittelun Kaunisniemessä. Outokummun Matkailijayhdistys ry hakee kaupungilta 5.000 euron avustusta hankkeen suunnittelua varten, lisäksi tulevat rakennuspiirustuksen kustannukset. Suunnitelma sisältää hankkeen vaiheet 1-2 ja tapahtumatuotannon käynnistämisen suunnitelman.

Kun eri toimijat, yhteisöt ja järjestöt suunnittelevat hankkeita, ne lähtökohtaisesti miettivät ja hakevat mahdollisia rahoittajia itse hankkeen toteutukseen, mutta hankkeiden suunnittelun mahdolliset kustannukset yhteisöt hoitavat itse. Hankkeiden suunnittelustahan ei varsinaisesti aiheudu merkittäviä kuluja, toki toimijoiden aikaa siihen menee. Kaupunki on yleensä ollut varsinaisessa hankkeessa jollakin tapaa mukana, mutta hankkeiden suunnitteluun kaupunki ei ole myöntänyt määrärahaa.

Valmistelija

hallinto- ja talousjohtaja

Lisätietoja

kaupunginjohtaja Pekka Hyvönen, pekka.hyvonen@outokummunkaupunki.fi, puh. 044 7559 220

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää, että Outokummun kaupunki ei myönnä Outokummun Matkailijayhdistys ry:lle avustusta hankkeen suunnittelua varten.

Päätös

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
